
Richard Hrozek - ELEX 
Selská 27 
614 00 Brno 
Česká republika 

V Brně 12.11.2019 
PRO: 

. 
Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Královopolská 147 
612 64 Brno 

Označení 

N9000A/503 
Sn MY51261681 

N9000A/507 
Sn MY51261731 

N9000A/503 
Sn MY51261726 

Popis 

Nabídka č.290157 
oprava elektronických přístrojů 

Ohledání závad. Chybné startování přístroje. Přístroj najede až po 
vícekrát opakovaném startu. Někdy nenajede vůbec. Závada v na 
desce PC. Vadný modul průmyslového PC Kontron CCALL116a. 
Nespolehlivé kontakty BGA vzniklé vyhřátím bezolovnaté pájky. 
Oprava: výměna 0960-2688 CPU Module 23 200Kč. Montáž, testování. 
Čas:6 hod 

Ohledání závad. Chybné startování přístroje. Přístroj najede až po 
vícekrát opakovaném startu. Závada v na desce PC. Vadný modul 
průmyslového PC Kontron CCALL116a. Velký svodový proud. 
Oprava kontrola a propájení spojů modulu 0960-2688 CPU. Oprava 
zdroje . Montáž, testování. Čas: 15 hod 

Ohledání závad. Chybné startování přístroje. Přístroj najede až po 
vícekrát opakovaném startu. Někdy nenajede vůbec. Závada v na 
desce PC. Vadný modul průmyslového PC Kontron CCALL116a. 
Nespolehlivé kontakty BGA vzniklé vyhřátím bezolovnaté pájky. 
Oprava: výměna 0960-2688 CPU Module 23 200Kč. Montáž, testování. 
čas:6 hod 

Obchodní podmínky: 

Přístroje budou opraveny se záruční lhůtou 6 měsíců. 
Termín dodání 1 týden po objednání 

Cena 

25 600Kč 

6 750Kč 

25 600Kč 

Přístroje budou odeslány zákazníkovi s daňovým dokladem, Splatnost daňového dokladu 14 dnů. 

® 

Všechny ceny v této nabídce, jsou bez platné sazby DPH v ČR pro tot~o zboží. /Í .,,-,/J / 

Nabídku vypracoval  
Hrozek Richard 

Strana 1/1 Richard Hrozek - ELEX, Selská 27, 602 00 BRNO, Česká republika 
Telefon/ Fax: +420 543 255 251/(148) email: elex@elexbrno.cz www.elexbrno.cz 

IČ: 62092065 DIČ: CZ6811010107 Pondělí - Pátek 9:00 - 17:00 




